様式第1号（第8条関係）

宮田村住宅リフォーム補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　  　様

　　　　　　　　　申請者

住　所　宮田村　　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　宮田村住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	住宅の所在地
	　宮田村　　　　　　番地

	住宅の区分（○を付す）
	　・個人住宅　　　　・併用住宅

	住宅の建築年度（経過年数）
	　　　　　　　年度　　（経過年数　　　　　年）

	住宅全体面積（リフォーム以外分含む）
	　　　　　　　　㎡　　（　　　　　　　　　坪）

	併用住宅の場合は居住部分面積
	　　　　　　　　㎡　　（　　　　　　　　　坪）

	工事見積金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	令和　  年　　月 　日 ～ 平成 　年 　月 　日

	施工業者名
	事業所名

	住　　所
	宮田村　　　　　　　番地

	※添付書類

　・建築確認申請を要する場合は確認済証の写し

・工事見積書

　・住所確認及び納税等納付状況閲覧同意書（別紙様式）

　・補助対象工事を行う住宅の現状及び工事施工予定箇所の写真

　・施工業者が村内業者である旨の関係書類

　・その他（村長が必要と認め指示のあった場合）

様式第3号（第10条関係）

宮田村住宅リフォーム補助金変更・廃止申請書

令和　　年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　　　　様

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　宮田村　　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　宮田村住宅リフォーム補助金交付申請事項に変更等が生じましたので、次のとおり関係書類を添えて（　変更　・　廃止　）申請します。

	住宅の所在地
	　 宮田村　　　　　　番地

	住宅の区分（○を付す）
	　・個人住宅　　　　・併用住宅

	住宅全体面積（リフォーム以外分含む）
	　　　　　　　　　㎡　　（　　　　　　　　坪）

	併用住宅の場合は居住部分面積
	　　　　　　　　　㎡　　（　　　　　　　　坪）

	工事見積金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	平成　  年　　月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日

	施工業者名
	事業所名

	住　　所
	宮田村　　　　　　　番地

	※添付書類

【変更の場合】

　・変更後の工事見積書

　・変更後の補助対象工事を行う住宅の現状及び工事施工変更予定箇所の写真

　・施工業者が変更の場合、村内業者である旨の関係書類

　・その他（村長が必要と認め指示のあった場合）

【廃止の場合】

　・事業計画書に廃止の理由を記して提出すること。

＊変更部分のみ記載し添付書類についても関係するもののみ。

宮田村住宅リフォーム補助金工事完了届

令和　　年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　申請者

住　所　宮田村　　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　宮田村住宅リフォーム補助金工事が完了したので、完了届に関係書類を添えて提出します。

	住宅の所在地
	　 宮田村　　　　　　番地

	住宅の区分（○を付す）
	　・個人住宅　　　　・併用住宅

	住宅全体面積（リフォーム以外分含む）
	　　　　　　　　 ㎡　　（　　　　　　　　坪）

	併用住宅の場合は居住部分面積
	　　　　　　　　 ㎡　　（　　　　　　　　坪）

	工事金額（工事に要した費用）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円

	工事完了日
	令和　  年　　月 　 日

	施工業者名
	事業所名

	住　　所
	宮田村　　　　　　　番地

	※添付書類

・工事代金領収書の写し

・補助対象工事実施後の住宅の現況及び工事施工箇所の写真

・その他村長が特に必要と認める書類等

様式第6号（第13条関係）

宮田村住宅リフォーム補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　宮田村　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　宮田村住宅リフォーム補助金として、下記金額を請求します。

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　※　振込口座

　　　　　　　　振込金融機関　　　　　　　　　　　　　　支店・支所

　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　口座名義人(カタカナ)